

R P EJENDOMME ApS

Strandgårds Alle 136

5300 Kerteminde

CVR-nr. 32324681

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2018

Dirigent

Navn: Remi Provost

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

R P EJENDOMME ApS
Strandgårds Alle 136
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 32324681

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Remi Provost

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 285 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		533.231	558
Af- og nedskrivninger		(99.989)	(100)
Driftsresultat		433.242	458
Andre finansielle indtægter	2	17.528	12
Andre finansielle omkostninger	3	(85.103)	(91)
Resultat før skat		365.667	379
Skat af årets resultat		(80.447)	(84)
Årets resultat		285.220	295
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		285.220	295
		285.220	295

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.632.761	5.733
Materielle anlægsaktiver	4	5.632.761	5.733
Anlægsaktiver		5.632.761	5.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		922.850	646
Tilgodehavender		922.850	646
Likvide beholdninger		50.012	27
Omsætningsaktiver		972.862	673
Aktiver		6.605.623	6.406

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>1.210.047</u>	<u>925</u>
Egenkapital		<u>1.290.047</u>	<u>1.005</u>
Udskudt skat	6	<u>120.644</u>	<u>103</u>
Hensatte forpligtelser		<u>120.644</u>	<u>103</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.272.724</u>	<u>2.420</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.272.724</u>	<u>2.420</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	144.910	141
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.519.845	2.503
Skyldig selskabsskat		62.478	65
Anden gæld		<u>194.975</u>	<u>169</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.922.208</u>	<u>2.878</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.194.932</u>	<u>5.298</u>
Passiver		<u>6.605.623</u>	<u>6.406</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	924.827	1.004.827
Årets resultat	0	285.220	285.220
Egenkapital ultimo	80.000	1.210.047	1.290.047

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>17.528</u>	<u>12</u>
	<u>17.528</u>	<u>12</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	<u>33.854</u>	<u>50</u>
Renteomkostninger i øvrigt	<u>51.249</u>	<u>41</u>
	<u>85.103</u>	<u>91</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>6.174.368</u>
Kostpris ultimo		<u>6.174.368</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>(441.618)</u>
Årets afskrivninger		<u>(99.989)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(541.607)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.632.761</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi kr.</u>
Anparter	<u>80.000</u>	<u>1</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	120.644	103
	120.644	103

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	144.910	141	2.272.724	1.672.423
	144.910	141	2.272.724	1.672.423

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med R. P. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.632.761 kr.
